2022年 11月

ジェーピーエス製薬株式会社

JPS医療用漢方製剤の供給に関するご案内

 謹啓

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社医療用漢方製剤につきましては、新型コロナウイルス感染症に関連した製剤

の需要増などにより、市場予測を大幅に上回る出荷が続いております。この状況を鑑みて、下記の

通り、一部製品の限定出荷を実施させていただいておりますので、ここにご案内申し上げます。

 皆さま方には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

製品
番号

製品名 包装
統一商品
コード

GS1コード
販売包装単位

2.5g×42包 438002805 14987438002802

2.5g×300包 438002829 14987438002826

2.5g×42包 438002904 14987438002901

2.5g×300包 438002928 14987438002925

2.5g×42包 438004007 14987438004004

2.5g×300包 438004021 14987438004028

2.5g×42包 438006209 14987438006206

2.5g×300包 438006223 14987438006220

以上

■限定出荷の解除時期につきましては、目途が立ち次第、すみやかにご案内いたします。

J-40 JPS猪苓湯エキス顆粒［調剤用］

J-62 JPS防風通聖散料エキス顆粒［調剤用］

※出荷量

A　「出荷量通常」：これまでの自社出荷量または予定出荷量の概ね100％以上の出荷状況

※製造販売業者の対応状況

④「限定出荷（その他）」：その他の理由にて、全ての受注に対応できない状況

■2022年11月18日現在　限定出荷製品　4品目

(1)出荷量：A「出荷量通常」　製造販売業者の対応状況：④「限定出荷（その他）」

J-28

J-29

JPS越婢加朮湯エキス顆粒［調剤用］

JPS麦門冬湯エキス顆粒［調剤用］

記